

BEDNAR

PRESS RELEASE

opublikowano 12.04.2021

BEDNAR odwołuje coroczne Dni Pola

Dzień Pola BEDNAR jest bardzo popularnym wydarzeniem wśród fanów technologii Bednar i cieszy się doskonałą opinią. Świadczy o tym rosnąca frekwencja na imprezie. W 7 edycji Dni Pola BEDNAR wzięło udział ponad 2217 gości z całego świata. Biorąc pod uwagę obecną sytuację - rozprzestrzenianie się nowego typu koronawirusa (określanego jako SARS CoV-2) na terenie Czech - nie zamierzamy obchodzić 8 edycji Dnia Pola BEDNAR. Będzie nam miło, jeśli pozostaniesz lojalny wobec maszyn rolniczych BEDNAR i czekamy na spotkanie z Tobą na kolejnej imprezie, gdy tylko sytuacja na to pozwoli.



Historia Dni Pola BEDNAR

BEDNAR w ostatnich latach zorganizował 8 dużych imprez Dni Pola w Czechach i na Morawach. Dni Pola odbywały się głównie na terenach należących do gospodarstw ZS Sloveč, a.s. i Rostěnice, a.s. Są to przedsiębiorstwa, które w swoich liniach technologicznych wykorzystują głównie maszyny BEDNAR. Oprócz technologii zacepu BEDNAR, odwiedzający mogli również zobaczyć traktory John Deere i oraz technologię późniwną GSI wdrożone przez dział BEDNAR Farm Technology.



Ostatnie dwa spotkania zostały zorganizowane przez BEDNAR na gruntach należących do ZS Sloveč, a.s. Na obu imprezach frekwencja była rekordowa. W Dniu Pola 2017 wzięło udział 2098 gości, a na wystawie było 35 maszyn BEDNAR. Dwa lata później w wydarzeniu wzięło udział 2217 zwiedzających, którzy mogli zapoznać się z 31 maszynami BEDNAR.

Podczas Dni Pola BEDNAR zwiedzający mogli zobaczyć nie tylko nowoczesny park maszynowy, ale także innowacyjną technologię uprawy gleby, nawożenia i siewu. Wszystko to w jeden dzień i w jednym miejscu.



Przyszłość Dni Pola BEDNAR w kolejnych latach

Biorąc pod uwagę obecną sytuację związaną z pandemią COVID-19, BEDNAR będzie organizował więcej mniejszych lokalnych Dni Pola. Firma skupi się głównie na szkoleniu sieci dealerów i techników serwisowych. Wydarzenia nie będą ogólnodostępne, ale tylko dla zaproszonych gości.

BEDNAR stara się regularnie organizować Dni Pola na całym świecie. W ubiegłym roku w 2020 roku odbyły się dwie takie imprezy, jedna w Czechach, druga w Polsce. Wkrótce powinny odbyć się podobne dni terenowe w innych krajach.

BEDNAR to postępowy producent technologii rolniczej

Firma specjalizuje się w maszynach do uprawy gleby, siewu, nawożenia i rozdrabniania. Ścisła współpraca Spółki z przedsiębiorstwami rolniczymi sprawia, że jest ona jednym z najbardziej innowacyjnych producentów maszyn rolniczych, opracowującym i produkującym maszyny o wysokiej wartości dodanej dla użytkownika końcowego. Więcej informacji o BEDNAR można znaleźć pod adresem <https://www.bednar.com/>.

Informacje publikacji

Tytuł: *BEDNAR nie zorganizuje Dni Pola w tym roku*

Opublikowano: 12. 4. 2021

Wydano w: *Pradze*

Liczba znaków: 2 186

Liczba zdjęć: 5

Dostępne zdjęcia: 10

Liczba stron: 3

Załączniki

[Pictures HERE](#)

Kontakt

✉ marketing@bednar.com

